PRLlt l RA It \t( tP\L Dt lt\B{t\\t\H\

DECRETO N" 075/20T8
DE 03 DE MAIO DE 2OI8

"Eronem Funcionário"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe.
no uso das âtribuições legais e de acordo corn a Lei n'8:1. de 28 de dezembro de 1009 c e a l_ei
825, de 30 de dezembro de 2009 e. âinda c/c Lei n'82ó. de l0 de dezembro de 2009 c suas
alterações posteriores,

DECRtr'IA:

Art. l'- Fica exonerada. por motivo de aposentadoria. do cargo de
PROFESSOR N-llS a füncionária pública JAILDE GUIMARÀES R CONCETÇÀO, sob
matricula n' 391, poítadorâ da Cédula de Identidâde sob RC n" 794498 SSP/SE, CPF
344.1,14.955-04, lotada na Secreraria de Edueaçào.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3'- Revogam-se as disposições em conrário.

GAtsI\EI'E Do
ESTADO DE SERGIPE. 03 DT] NIAIo

PIü.I Et I O ]tt \t( tP.{L DE ITABAIA\IIH.{.
t)t.2018.

DÁNILO CARVALHO
icipal

Pça FloÍânoPârxoro.n'27.1'AndâÍ CenÍo. hahaEnrnhrsl CEP49290-000 CNP]^rf n! tl09E t8t/l]oot-82..hait pEreb@oor§qb!